2025年７月 29日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ニ  イ  タ  カ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 野 尻 大 介

（コード番号 4465 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画本部長  加 藤 貴 志

  TEL ：06-6391-3266

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2025年７月 29日開催の取締役会において、下記の通り、2025年５月 31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025年７月 11日公表）

前期実績

（2024年５月期）

基準日 2025 年５月 31 日 2025 年５月 31 日 2024 年５月 31 日

１株当たり配当金 52 円 00 銭 52 円 00 銭 22 円 00 銭

配当金総額 306 百万円 ― 129 百万円

効力発生日 2025 年８月 12 日 ― 2024 年８月 13 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分につきましては、将来の企業価値を高める事業戦略に必要な内部留保を確

保しつつ、連結配当性向 30％以上もしくは株主資本配当率（DOE）２％のいずれか高い金額

を目安に配当を継続的に実施することを基本方針としております。

この方針のもと、株主への利益還元や当社の内部留保などを総合的に考慮した結果、1株

あたりの配当を 52円とすることに決定いたしました。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 40 円 00 銭 52 円 00 銭 92 円 00 銭

前期実績（2024 年５月期） 22 円 00 銭 22 円 00 銭 44 円 00 銭

以 上